
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 251/2024 

 
P.A.: Nº 0150/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: TOYOLEX VEÍCULOS S.A, CNPJ: 01.537.271/0010-34 – 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REVISÃO MECÂNICA DE 50.000KM DA TOYOTA HILUX CS DSL 
4X4 23/24, CHASSI 8AJDA8CB9R6056098, INCLUINDO AQUISIÇÃO DE INSUMOS E SERVIÇOS 
NECESSÁRIOS PARA A MESMA – VALOR GLOBAL:  R$ 1.621,09 (UM MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM 
REAIS E NOVE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – 
ATIVIDADES: 10.122.0010.2013/10.302.0010.2014 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.30.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002/1.600-0000– VIGÊNCIA 60 (SESSENTA DIAS) – DATA DA 
ASSINATURA: 20/08/2024. 


		2024-08-20T15:16:34-0300




